Основните податоци за контакт со имателот на информацијата:

НАЗИВ: ООУ „Димче Ангелов Габерот“,
АДРЕСА: ул. „Маршал Тито“ бр. 11, Демир Капија
Телефон: (043)366202, 
Маил: gaberot_dkapija@yahoo.com
Веб страна: http://ooudimceagaberot.eu.mk/index.php/about-us-2

